FIA 系列过滤器有角型和直通型两种结构，精心的结构设计为制冷剂提供了最佳的流动工况。其设计方便安装，且能够快速检验和清洗。
FIA 过滤器安装在自动控制阀、泵、压缩机等元件的前端，用于装置首次启动以及需要对制冷剂进行持续过滤的情况。过滤器能降低系统发生故障的风险，同时减轻元件磨损。
FIA 过滤器配有不锈钢滤网，规格分为 100、
150、250 和 500 μ（微米*）（按美国标准，分为 150、100、72、38 目*）。
* 目指的是每英寸的线数。μ（微米）是两条线之间的距离 (1μ = 1 /1000 mm)。
AI367729235609zh-000201
Data Sheet
过滤器型号 FIA

配件
表 21: 配件
部件 配件应用 订货代码
磁铁插芯 FIA 65-100 148H3447
FIA 125-200 148H3448
过滤器滤网 150 μ，带可拆除滤芯 50 μ，用于首次启动
FIA 15-20 148H3301
FIA 25-40 148H3302
过滤袋
FIA 50 148H3150
FIA 65 148H3151
FIA 80 148H3152
FIA 100 148H3153
FIA 125 148H3154
FIA 150 148H3155
FIA 200 148H3156
完整的泄压阀
FIA 50 - 300
148B3745
带垫片的盲塞 148H3450
过滤器，型号 FIA
© Danfoss | Climate Solutions | 2023.05 AI367729235609zh-000201 | 12
证书、声明和认证
该列表包含该产品类型的所有证书、声明和认证。各个代号可能具有部分或全部认证，某些当地认证可能不会显示在列表中。
一些认证可能会随时间而改变。如有任何疑问，请访问 danfoss.com 查看最新状态或联系您当地的丹佛斯代表。
表 22: 证书和声明
文件名 文件类型 审批机构
RU Д-DK.БЛ08.B.00828_19 EAC 声明 EAC
0045 202 1204 Z 00354 19 D 001(00) 压力 - 安全证书 TÜV
03709-F0 BV 海上 - 安全证书 BV
RU Д-DK.РА01.B.32851_20 EAC 声明 EAC
RU C-DK.БЛ08.B.01095_20 压力 - 安全证书 EAC
TAP000000S Rev. 1 海上 - 安全证书 DNV GL
EU 033F0685.AK 欧盟声明 丹佛斯
MD 033F0691.AE 制造商声明 丹佛斯
MD 033F0686.AH 制造商声明 丹佛斯
0045 202 1204 Z 00355 19 D 001(00) 压力 - 安全证书 TÜV
033F0453.AD 制造商声明 丹佛斯
19.10048.266 海上 - 安全证书 RMRS
CRN.0C16578.523467890YTN 压力 - 安全证书 TSSA
07 202 STK1 Z 0540-2-D-01 压力 - 安全证书 TÜV
0045 202 1201 Z 00424 19 D 001(00) 压力 - 安全证书 TÜV
© Danfoss | Climate Solutions | 2023.05 AI367729235609zh-000201 | 13
过滤器，型号 FIA
在线支持
丹佛斯提供广泛的支持以及产品，包括数字产品信息、软件、移动 app 和专家指导。请参见下面的可选产品介绍。
丹佛斯产品商店丹佛斯产品在线商店是您的一站式商店，无论您在世界的哪个角落或制冷行业的哪个领域，都可以在此处购买所有相关产品。快速访问产品规格、代码、技术文档、认证、配件等基本信息。开始浏览 store.danfoss.com。
查找技术文档查找启动和运行项目所需的技术文档。直接访问我们的官方数据表、证书和声明、手册和指南、
3D 模型和图纸、案例故事、手册等。
立即访问 www.danfoss.com/en/service-and-support/documentation，在其中开始搜索。
丹佛斯课堂 丹佛斯课堂是一个免费的在线学习平台。它提供了专门设计的课程和材料，可帮助工程师、安装人员、服务技术人员和批发商更好地了解产品、应用、行业主题和趋势，帮助您更好地开展工作。